
Materiale sanitare pachet

I.D.: 105005976

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.942,00 RON - 1.942,00 RON

Descriere: pachet materiale sanitare format din: 1. Manusi examinare nepudrate marimea L(cutie x 100 buc)-50 cut - cu pret de 12,00 total valoare fara TVA 600,00 lei 2. Alcool sanitar 70% -110 litri - cu pret de 8,00 total valoare fara TVA 880,00 lei 3. Masti FFP3 - 50 buc - cu pret de 6,00 total valoare fara TVA 300,00 lei 4. Vata medicinala pachet 200 gr -2 pachete - cu pret de 7,00. total valoare fara TVA 14,00 lei 5. Leucoplast panza 2,5 cmx5m -10 role - cu pret de 2,80 total valoare fara TVA 28,00 lei 6. Fasa tifon 10x20 cm -30 role - cu pret de 2,10 total valoare fara TVA 63,00 lei 7. Seringa 10 ml 100 buc/ cut - 1 cutie - cu pret de 0,23 total valoare fara TVA 23,00 lei 8. Ac stericam 21 g(0,8x50mm) 100 buc/ cut - 1 cut - cu pret de 0,34 total valoare fara TVA 34,00
